

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/8/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw materiałów szewnych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

W związku z całkowitym wycofaniem na Polskim rynku nici lnianych firma w pakiecie 4 proponuje nici jedwabne powlekane czystym woskiem pszczelim lub niewchłaniającą syntetyczną plecionkę poliestrową powlekaną silikonem. Prosimy o wybór nici odpowiadający Zamawiającemu .

ODPOWIEDŹ.

W związku z wycofaniem nici lnianych Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Pakiecie nr 4. Zamawiający oczekuje zaferowania nici jedwabnych powlekanych czystym woskiem pszczelim, o parametrach podanych w opisie Pakietu nr 4.

PAKIET 4 NICI

Opis nici: Nić naturalna, jedwabna, pleciona, z naturalnych włókien jedwabnych, niewchłaniająca, jałowa, powlekana czystym woskiem pszczelim.

Lp.	Grubość nici	Minimalna długość nici	Symbol igły	Zapotrzebowanie śr/rok (w saszetkach)
1.	0	150 cm	bez igły	1800
2.	2)0	150 cm	bez igły	5040
3	2	150 cm	bez igły	108

UWAGA: opakowanie oryginalne powinno zawierać do 36 saszetek

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści nić naturalną, jedwabną , plecioną, niewchłaniającą, jałową powlekaną?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

PREZES ZARZĄDU
Agnieszka Wolowicz
Agnieszka Wolowicz

Handwritten initials